## ACTA DE COMUNICACIÓN DE ELECCIÓN EN ORGANIZACIÓN COMUNITARIA ART. 21 BIS LEY Nº 19.418



1. TIPO DE COMUNICACIÓN		PRESENCIA	L X		OTRO MEDIO		
2. COMUNICACIÓN DENTRO DE PLAZO		SI	х		1		
3. NOMBRE DE LA ORGANIZACIÓN	CLUB DEPORTIVO JUVENTUD DE CHAUQUEN.						
4. INDIVIDUALIZACION DE LA COMISION ELECTORAL		SI X		PARCIAL		NO	
	<ol> <li>Mauricio M</li> <li>Claudia Guii</li> </ol>		Z.				
	3. Rodrigo Peñ						
. FECHA DE LA ELECCIÓN	20-04-2025		6.	6. HORA ELECCIÓN		10:00 A 18:00	
. LUGAR DE LA ELECCION	Sede Club Deportivo Chauquen						
. OBSERVACIONES							

FIRMA PRESIDENTE COMISIÓN ELECTORAL

FECHA: Panguipulli, 27 de marzo de 2025.-